
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

 ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  53 очередное заседание 2 созыва  

 

Решение 

27 октября 2023 года №409  

 

Об  отмене   решения от 18.06.2019 

№778.   

 

В соответствии с   Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, Уставом муниципального 

образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  в 

целях  приведения   нормативно правовую базу в соответствие с действующим  

законодательством Российской Федерации и Республики Крым, Орловский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Отменить решение  Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым  

№778 от 18.06.2019  « Об утверждении Порядка предоставления заключения о соответствии 

проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений на территории 

Орловского сельского поселения». 

  

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте на странице Орловского сельского 

поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым www.rk.gov.ru, газете 

«Орловский вестник», разместить на информационном стенде Орловского сельского совета. 

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

социальным вопросам и нормативной деятельности. 

 

 

 

 

Председатель Орловского 

сельского совета   - 

глава администрации 

Орловского сельского поселения                                                                               Т.С.Невойт  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/


 

 


